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COGNOME NOME REGIONE Citta'/provincia TELEFONO |MAIL sivae | sivaszoo | altro
D'Angelo Antonio Abruzzo Pescara 328 0893537 |antoniovet@aliceposta.it
Di Blasio Alessia Abruzzo Spoltore (PE) 349 8608737 |ale_dib@libero.it
Barrese Carmine Calabria Tropea (VV) 347 7197732 |carminebarrese@gmail.com X
Latella Giuseppe |Calabria Reggio Calabria |340 5425039 |dr.latella@ambulatorioveterinarioesculapio.it X
Melito di Porto
Nucera Filippo Calabria Salvo (RC) 328 2653334 |[filippo.nucera75@alice.it X
Capasso Michele Campania |Napoli 320 4849327 |mixcapasso@tin.it X
(non
Diana Tony Campania |Grazzanise (CE) |[specificato) |[tracoide@libero.it
Ferrara Giovanni Campania |Francolise (CE) 338 7411115 |gianniferrara@alice.it
Ambrosio Elisa Emilia Rimini 338 3562790 |elisaambrosio.vet@libero.it
Bazzi Roberta Emilia Bologna 339 3244772 |robertabazzi@yahoo.it X
Calderara di Reno
Bianchini  [Silvia Emilia (BO) 339 5248229 [silvia70doc@gmail.com X
Di Placido [Chiara Emilia Imola (BO) 333 3003498 [kiara2000@virgilio.it X
Florio Daniela Emilia Rimini 338 3141096 |daniela.florio@unibo.it
lemmi Tiziano Emilia Parma 320 2519238 |garrulus84@gmail.com
Muzzoni Elisa Emilia Modena 348 8003154 [muzzelisa@libero.it X
Naldi Marzia Emilia Loiano (BO) 338 8441378 |info@centroveterinarioarcoredggio.it X
Calligaris  |Riccardo Friuli Trieste 339 3614430 [rickyvet@libero.it X
Alice
Marass Victoria Friuli Trieste 347 3663303 |[avmarass@gmail.com
Perfetti Bruno Friuli Sequals (UD) 340 9977082 |brunoperfetti@live.it
Roussel Elena Friuli Udine 0432 602073 [ambmedvet-f@libero.it X
Benazzi Stefano Lazio Latina 368 549565 |mariagrazia.pompaO@alice.it
Cara Umberto Lazio Roma 349 0709474 |nelregnodeglianimali@yahoo.it
Collarile Tommaso |[Lazio Roma 349 1823727 |tomtokio@tiscali.it X
Deli Gianluca Lazio Roma 329 6589066 [gdeli82@gmail.com X X
Grande Francesco [Lazio Frosinone 339 6282806 [fragrande@alice.it X
Intorto Gemana |[Lazio Roma 388 4376262 |germana.i@tiscali.it X
Pelicella Fabio Lazio Colleferro (RM) 06 9701558 [pelicella@libero.it X
Mariotti Arianna Liguria La Spezia 339 2572908 |info@ariannamariotti.info
Palestra Luca Liguria Genova 347 4627563 |luca.palestra@lipugenova.org X
Bruschi Chiara Lombardia [Maleo (LO) 347 9719504 |chiara.bruschi@tiscali.it X
D'Aciemno Massimo Lombardia [Milano 339 8472937 |massimo.daciemnno@gmail.com X
Gebhelfi Elena Lombardia |Pavia 340 8964013 |ghelfi.elena@libero.it X X
Mancini Giada Lombardia |[Bergamo 339 2776726 |m_giada@yahoo.it
Millefanti Massimo Lombardia |Gaggiano (Ml) 02 9081636 |vet.ga tiscali.it X
Peccati Claudio Lombardia [Tradate (VA) 338 9310122 |cpeccati@libero.it X
Perversi Chiara Lombardia |Gerenzago (PV) [329 4512241 |chiara.perversi@gmail.com X
Peschiera
Ripamonti |[Roberto Lombardia |Borromeo (MI) 338 6469346 |clinicavet.galilei@libero.it
San Benedetto del
Brancaccio [Marina Marche Tronto (AP) 320 1128127 |marinabrancaccio@hotmail.it
Canonico Matteo Marche Senigallia (AN) 338 5874851 |drcanonico@libero.it X
Capuano Francesca |Marche Osimo (AN) 339 6194706 [francesca.capuano78@gmail.com X
Cecchini Gianluca Marche Montelabbate (PU)|338 3428714 |gianlucacecchini@hotmail.com
Ciarmatori  |Cinzia Marche Ancona 334 6628868 |dr.ciarmatori@tiscali.it X
Monte San Giusto
Marata Andrea Marche (MC) 339 4170948 |andreamarata@libero.it X
Mariali Massimo Marche Recanati (MC) 071 7571434 [mariali.vet@tiscali.it X
Ridolfi Nicola Marche Fano (PU) 388 3229700 [lanimista@gmail.com
Cerrato Carla Piemonte |Torino 335 8001569 [cerratocara@libero.it X X
Cusaro Stefano Piemonte |Novara 338 5820547 [ambvetventitremarzo@libero.it X
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Rinetti Angela Piemonte |Pinerolo (TO) 335 1428901 |angelarinetti@alice.it
Ciaccia Domenico |Puglia Altamura (BA) 349 3619669 |[domenicociaccia@libero.it
Solimine Giovanni Puglia Noicattaro (BA) 3356863131 |solimine.giovanni@virgilio.it
De Pasquale|Danilo Sicilia Messina 349 2208721 |danilo_de pasquale@hotmail.com
Aloisi Marco Toscana Grosseto 333 4102143 |marcoaloisi@yahoo.it
Bardelli Alessandra |Toscana Arezzo 329 8276006 |ale.brdI@libero.it
Bonazza
foselli Marco Toscana Firenze 339 4831700 |marco.bonfos@libero.it
Brunetti Leonardo [Toscana Pistoia 339 8421769 (leonarbrun@yahoo.it
Devescovi |Elisabetta |Toscana Pistoia 339 5468578 |bettinavet@virgilio.it
Gelli Donatella |Toscana S. Pancrazio (FI) |334 5768460 |donatella.gelli@unipd.it
Gentile Camilla Toscana Pistoia 347 8679269 |camillagentile@yahoo.it
Gherardi Riccardo Toscana Lucca 340 3408022 |ric_gherardi@hotmail.com
Innocenti Elisabetta |Toscana Empoli (FI) 0571 82563
Campi Bisenzio
Manetti Cristiana Toscana (PO) 338 1094099 |manetti.c@hotmail.com
Marchetti Tiziana Toscana Siena 328 5608968 [tizivet75@yahoo.it
Meille Niccolo Toscana Firenze 340 0534066 |gris95@alice.it
Paoletti Carlo Toscana Firenze 340 2596620 |calovet@gmail.com
Borgo a Buggiano
Papini Lara Toscana (PT) 389 9424158 |larapapini@hotmail.com
Petrini Daniele Toscana Pisa 348 7834744 |daniele.petrini@gmail.com
Righi Marianna |Toscana Vaiano (PO) 349 4594091 |mariannamedi@libero.it
Salvadori Marco Toscana Pisa 335 6651305 |exoticvet19@gmail.com
Stocchi Luca Toscana Arezzo 329 8276006 (lucastocchidot@libero.it
Tenti Gabriele Toscana Follonica (GR) 327 9382276 |gabrieletenti@hotmail.com
Tonnicchia |[Cristina Toscana Pistoia 320 8189097 |direzione@zoodipistoia.it
Monteroni d'Arbia
Vittoria Patrizia Toscana (SI) 360 597510 |pvittoria1@virgilio.it
Bianchini Federica Umbria Perugia 333 6654183 |dottfederica@uvirgilio.it
Fiorucci Letizia Umbria Umbertide (PG) |380 3212018 |letiziafiorucci@gmail.com
Mazzanti Carlo Umbria Bevagna (PG) 0742 362037 |clinica.veterinaria.mevania@gmail.com
Moretti Roberto Umbria Perugia 338 6971927 |morettivet@libero.it
Rosatelli Silvia Umbria Assisi (PG) 075 8040124 [rosateOe@rosatellis.191.it
Spinosa Manuela Umbria Perugia 346 8563180 |eletra85@hotmail.it
Tosti Alfiero Umbria Umbertide (PG)  [348 2887245 |svetgubbio@virgilio.it
Zurlini Francesca |Umbria Perugia 339 7331962 [studioveterinariosanmarco@yahoo.it
Bedin Marco Veneto Padova 338 4009259 |dott.bedin@gmail.com
Bono Lucia Veneto Cartigliano (VI) 347 8948545 |luciabono150@gmail.com
Cavallin Katiuscia  [Veneto Baone (PD) 349 7377516 |katikati@hotmail.it
Chinchio Andrea Veneto Padova 345 4276527 |andrea.chinchio.dvm@gmail.com
Magnone William Veneto Bussolengo (VR) |343 4908431 |william.magnone@parconaturaviva.it
Caprino Veronese
Sandri Camillo Veneto (VR) 348 4908434 |camillo.sandri@parconaturaviva.it
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